Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO
PrêfêituÍa Àluniaioal
a. RlO GRANDE

MENSAGEM/048

Rio Grande,01 de Março de2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Sendo o que tíúamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

IO OL

A Sua Excelência
Ver. FILIPE DE OLMIRA BRANCO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

@

Em atenção ao Requerimetrto noMlL1, em atendimento à proposição do Vereador

Jefferson Bonilha Mendes (Lary), solicitando construção de um centro esportivo (praça e campo

de futebol) na Rua Henrique Pancada, vimos informar que conforme manifestação da Secretaria

de Município de Infraestmtura, não dispomos de recursos financeiros para executar esta demanda"

mas será inclúda para analise futuramente.